ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЧУРОВСКОЕ

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 11
От  12 мая 2020  года
О внесении  изменений  в  решение

Совета сельского поселения  Чуровское
от  28 ноября  2019 года  №48

«О налоге на имущество физических  лиц»
           В соответствии с главой 32 «Налог на имущество физических лиц» и статьей 406 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом№284  от 04.10.2014г., Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации» и  Уставом сельского поселения Чуровское,
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ РЕШИЛ:
1.  Внести  в  Решение  Совета сельского поселения  Чуровское от  28 ноября 2019 года  №  48 « О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения Чуровское № 53 от 16 ноября 2018 года «О  налоге на  имущество  физических  лиц» следующие  изменения:

Подпункт 4 пункта  1 решения   изложить  в  следующей  редакции:
«1. Установить ставки налога на имущество физических лиц с 1 января 2020 года в следующих размерах:
4) 0,5 процента в отношении прочих объектов налогообложения;»
2. Настоящее решение распространяется на отношения возникшие, с  1 января 2020 года.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования в газете «Чуровские вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Чуровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения Чуровское                                                  Т.Н. Быстрова